
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

土木3 道路メンテナンス事業　１－３１号橋補修工事 11,220,000土木一式工事 令和 6年10月31日 株式会社　関元組
関市平賀町　地内

管11 桜ヶ丘小学校留守家庭児童教室建設(電気設備)工事 18,268,800電気工事 令和 7年 2月28日 （株）日発電工
関市明生町４丁目１番１号

管12 桜ヶ丘小学校留守家庭児童教室建設（機械設備）工事 14,025,000管工事 令和 7年 2月28日 株式会社　長沼水道工業所
関市明生町４丁目１番１号

都受1 文化会館　植栽帯改修工事 16,390,000土木一式工事 令和 6年11月29日 （株）田中組
関市桜本町　地内

令和 6年 5月29日関係所属長　様

契約検査課長

令和 6年 5月29日(水)に執行した入札結果を報告します。

事後審査型一般競争入札 契約日： 令和 6年 6月 4日

入札件名（場所）



番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

管10 桜ヶ丘小学校留守家庭児童教室建設（建築）工事建築一式工事 令和  年  月  日 不調
予定価格非公表 関市明生町４丁目１番１号

令和 6年 5月29日関係所属長　様

契約検査課長

令和 6年 5月29日(水)に執行した入札結果を報告します。

事後審査型一般競争入札 契約日： 令和  年  月  日

入札件名（場所）


